
Farní ohlášky – neděle 17. prosince 2023 

 

1. Prožíváme 3. neděli adventní. 

2. Příští neděle je 4. neděle adventní a zároveň Štědrý den, večer tedy začíná oslava 

narození Ježíše Krista. 

3. Bohoslužba příští neděli dopoledne je pouze jedna v 9.00 hod. v Sobotce. Odpoledne a 

večer se konají vánoční bohoslužby v 16.00 v Bousově, v 21.00 v Libošovicích, o půlnoci 

v Sobotce. 

4. V pondělí 25.12. o slavnosti Narození Páně se konají bohoslužby v 8.30 v Dolním 

Bousově a v 10.30 v Sobotce. O svátku sv. Štěpána bude bohoslužba jen jedna – poutní 

v Řitonicích v 10.00 hod. 

5. Betlémské světlo bude k dispozici při bohoslužbách na Štědrý den. Na webu a 

facebooku bude ještě ohlášena další příležitost po domluvě se skauty. 

6. Zítra v pondělí 18. 12. se koná koncert Ondřeje Rumla v Řitonicích od 18.00 hod. 

7. Upozorňuji, že úterní večerní bohoslužba se bude možná konat na faře. Záležet bude na 

postupu instalačních prací v kostele. 

8. Tento týden se výuka náboženství nekoná. Sejdeme se s dětmi až po Novém roce. 

9. V sobotu se koná ranní rorátní mše v Sobotce v 8.00 hod. 

10. Prosím dobrovolníky o zapisování na arch papíru pro službu otevření a hlídání kostelů 

během svátků. Je potřeba se zapsat dnes. 

11. Vzadu na stolku je přehled vánočních bohoslužeb. Červeně je naznačena závaznost 

bohoslužeb. Nicméně věřícím svých farností, zvláště seniorům, dávám dispenz od účasti 

na nedělní bohoslužbě ze 4. neděle adventní. 

12. Dnešní sbírka v Sobotce je věnována na nové ozvučení kostela sv. Máří Magdalény. 

13. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 1.171,- Kč a v Bousově 1.110,- Kč. Pán Bůh 

zaplať. 

Požehnaný předvánoční týden! 


